
Przetarg Nieograniczony – Termomodernizacja 

Wyjaśnienia do Warunków Zamówienia 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PYTANIE NR 1. 

 

Czy zamawiający zaakceptuje wadium w formie poręczenia wadialnego od Funduszu Rozwoju i 

Promocji Województwa Wielkopolskiego SA?  
 

ODPOWIEDŹ NR 1. 

Tak – zaakceptujemy wadium w formie poręczenia wadialnego od Funduszu 

Rozwoju i Promocji Województwa Wielkopolskiego SA. 

 

 
PYTANIE NR 2. 

 

Zamawiający nie określił kolorów tynków w dokumentacji dołączonej do przetargu, prosimy o ich 

podanie (np. paleta RAL). 

 

Prosimy o sprecyzowanie „profile z PCV min 5 komór (zabezpieczone folią)”? 

 

W jaki sposób zabezpieczyć docieplenie stropów piwnic przed pyleniem? 
 

ODPOWIEDŹ NR 2. 

 

Dzień dobry,  

W odpowiedzi na pytanie dotyczące kolorystyki ścian budynków informujemy, że 

budynki nr 12, 13 i 14 są usytuowane na osiedlu w sąsiedztwie budynków 

wielorodzinnych poddanych termomodernizacji w roku ubiegłym; tonacja 

kolorystyczna budynków musi być zbliżona do budynków już odnowionych. 

W roku ubiegłym roboty termomodernizacyjne przeprowadzono z zastosowaniem 

systemu Bolix. Na dzień dzisiejszy możemy określić kolory wg palety Bolixa – 

zastosowanych w roku ubiegłym:  

** bud. 13 i 14 (37G odcień szarości – dominująca powierzchnia oraz 41B kolor 

niebieski – mniejsza powierzchnia a także 37F odcień szarości - cokół). 

** bud 12 (37G odcień szarości – dominująca powierzchnia oraz 12A kolor 

ceglasty – mniejsza powierzchnia a także 37F odcień szarości - cokół). 

 

Co do stolarki okiennej: profil PCV minimum pięciokomorowy, oklejony 

standardowo taśmą zabezpieczającą na czas montażu. 

 

Docieplenie stropów piwnic – można zastosować materiał, którego przykładem jest 

Stropmax 31 lub równoważny. 

 

 


